Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ
２０１０年２月２３日

パナソニック株式会社

モータ社 産業モータビジネスユニット

   小形ギヤードモータ、産業用ブラシレスモータの

 業務移管に関するお知らせ

拝啓 余寒の候､貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて標記の件､２００９年１１月２０日付けの Motor News でご案内の通り、

パナソニック モータ松阪株式会社で運営していた業務を以下の通り、移管いたします。

なにとぞ事情ご賢察の上､ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます｡

敬具

－記－

■変更内容と移管先

１）技術・品質保証・購買を､モータ社 大東地区へ移管いたします｡

２）工場（生産）は､珠海松下モータ有限公司（中国）、または、モータ社・大東地区（大阪府大東市）

へ移管いたします｡

<関連資料>生産地変更のご案内 ２００９年１１月２０日付 モータニュース

http://industrial.panasonic.com/jp/i/25000/n_fa_news/n_fa_news/pdf/20091120.pdf

３）受発注業務は､２００９年６月１日～大東地区へ移管済みです｡

４）倉庫・出荷場所は､モータ社･大東地区に移管いたします。（２月２２日より）

    ■実施時期  ２０１０年３月１５日より｡

■ご相談窓口 各種のお問い合わせにつきましては、以下の窓口へ連絡をお願いいたします。

           パナソニック株式会社 モータ社 産業モータビジネスユニット

           住所：〒５７４－００４４ 大阪府大東市諸福７丁目１番１号

１）技術・お買物相談窓口 （担当部署：営業グループ ＳＥチーム）

  電話番号：フリーダイヤル０１２０－７０－３７９９

  電話番号：０７２－８７０－３１１０または３０５７／ＦＡＸ番号：０７２－８７０－３１２０

２）納期・在庫・販売店紹介 （担当部署：営業グループ 販売促進チーム）

  電話番号：フリーダイヤル０１２０－７０－３０６３

電話番号：０７２－８７０－３０６３／ＦＡＸ番号：０７２－８７０－３０４１

３）修理相談窓口 （担当部署：品質グループ カスタマサービスチーム）

  電話番号：０７２－８７０－３１２３／ＦＡＸ番号：０７２－８７０－３１５２

※受付時間は各相談窓口とも､月～金曜日 9 時～１２時､１３時～１７時 （祝祭日・当社特別

休日を除きます｡) です｡

引き続き､パナソニック モータのご愛顧を賜りますよう､よろしくお願い申し上げます｡

                                                                    以上

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072) 870-3721
http://panasonic.co.jp/motor/